ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей
части территории Пикалевского городского поселения, для включения в

муниципальную программу «Устойчивое общественное развитие в
Пикалевском городском поселении» на 2022-2024 годы»

г. Пикалево, ул. Речная, д.4 19.05.2023
17-00

Установленная численность рабочей группы - 7 человек.
Присутствуют 6 человек.
Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О включении в муниципальную программу «Устойчивое общественное
развитие в Пикалевском городском поселении» на 2022-2024 годы инициативных
предложений жителей части территории Пикалевского городского поселения.

СЛУШАЛИ
Заместителя председателя Соловьеву Е.А.

На основании протокола № 1 заседания инициативной комиссии части
территории Пикалевского городского поселения с участием населения частного
сектора Пикалевского городского поселения от 17.05.2023 предлагается включить в
муниципальную программу «Устойчивое общественное развитие в Пикалевском
городском поселении» на 202-2024 годы» на 2024 год мероприятие «Ремонт тротуара
по ул. Пионерская (от ул. Бульварная до ул. Полевая)».

За — 6,
Против -  0,
Воздержался -  0.
Решение принято единогласно.

Председатель рабочей группы Е.А. Соловьева

Протокол вела
Анкудинова Н.В.